

EJENDOMSSELSKABET SINTRUPVEJ 55 ApS

Sintrupvej 55
8220 Brabrand
CVR-nr. 35513094

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Johnny Bæk Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET SINTRUPVEJ 55 ApS

Sintrupvej 55

8220 Brabrand

CVR-nr.: 35513094

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Johnny Bæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom og alt i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 23 t.kr. mod 23 t.kr. i 2017.

Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultatniveau i størrelsesordenen 0-50 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	141.685	143.068
Af- og nedskrivninger	(98.589)	(98.115)
Driftsresultat	43.096	44.953
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	(13.523)	(15.425)
Resultat før skat	29.573	29.529
Skat af årets resultat	(6.901)	(6.497)
Årets resultat	22.672	23.032
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	22.672	23.032
	22.672	23.032

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.565.864	2.650.206
Materielle anlægsaktiver	1	2.565.864	2.650.206
Anlægsaktiver		2.565.864	2.650.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.526
Tilgodehavender		0	7.526
Likvide beholdninger		59.765	0
Omsætningsaktiver		59.765	7.526
Aktiver		2.625.629	2.657.732

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.822.014</u>	<u>1.799.342</u>
Egenkapital		<u>1.902.014</u>	<u>1.879.342</u>
Udskudt skat		<u>24.000</u>	<u>21.161</u>
Hensatte forpligtelser		<u>24.000</u>	<u>21.161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		658.052	712.645
Skyldig selskabsskat		4.062	7.083
Anden gæld		<u>22.501</u>	<u>22.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>699.615</u>	<u>757.229</u>
Gældsforpligtelser		<u>699.615</u>	<u>757.229</u>
Passiver		<u>2.625.629</u>	<u>2.657.732</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.799.342	1.879.342
Årets resultat	0	22.672	22.672
Egenkapital ultimo	80.000	1.822.014	1.902.014

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.049.221
Tilgange	<u>14.247</u>
Kostpris ultimo	<u>3.063.468</u>
Af- og nedskrivninger primo	(399.015)
Årets nedskrivninger	<u>(98.589)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(497.604)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.565.864</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bak, Bæk & Nørgaard Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
